UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:              /VPUBND-PVHCC

V/v thiết lập, cập nhật biểu mẫu

báo cáo tiến độ thực hiện các

nhiệm vụ được UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh giao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Viễn thông Đắk Lắk

Ngày 09/6/2025, UBND tỉnh ban hành Công văn số 06014/UBND-TH ngày

15/10/2025 về việc triển khai thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh; trong

đó, giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu triển khai thực hiện chế độ báo cáo này trên hệ thống thông tin

báo cáo tỉnh Đắk Lắk.

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Quyết định số 53/2022/QĐ-UBND

ngày 30/12/2022 về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành, khai thác sử dụng

Hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Đắk Lắk, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Viễn

thông Đắk Lắk chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan triển khai thiết lập, cập nhật

biểu mẫu báo cáo tiến độ thực hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh giao theo quy chế làm việc của UBND tỉnh (có biểu mẫu kèm theo)

trên Hệ thống Thông tin báo cáo tỉnh Đắk Lắk (địa chỉ: baocao.daklak.gov.vn),

nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho việc tổng hợp, chia sẻ thông tin báo cáo của các

cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện báo cáo trên Hệ thống và kết nối, chia sẻ

dữ liệu với Hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ (nếu có).

 Nhận được Công văn này, đề nghị Viễn thông Đắk Lắk quan tâm, phối hợp

thực hiện; thông tin, gửi kết quả triển khai thực hiện về Văn phòng UBND tỉnh

trước ngày 30/10/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Khánh);

- Các Phòng, TT: TH, KGVX, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, PVHCC (B 02b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

https://baocao.daklak.gov.vn/ioc/login/login.jsp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T07:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Thị Tố Như<nhuttt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T10:25:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:56:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:57:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!